
 

 
Uchwała  Nr LVIII/499/23 

Rady Miejskiej w Lidzbarku 
z dnia 29 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Jamielnik 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2023.40 ze zmianami) uchwala się, co następuje: 

 
§ 1  

 
1) drodze powiatowej nr 1353N, usytuowanej na działce nr 48/1 w obrębie Jamielnik oraz na działce nr 

257/1 i części działki nr 219/1 w obrębie Klonowo (początek ulicy N:53°14'50" E:19°48'42,5", koniec 
ulicy N:53°13'54" E:19°47'47"), nadaje się nazwę „ulica Lidzbarska”, 

2) drodze gminnej nr 184028N, usytuowanej na całej działce nr 6/1 w obrębie Jamielnik, nadaje się 
nazwę „ulica Jeziorna”, 

3) drodze wewnętrznej usytuowanej na całej działce nr 62 w obrębie Jamielnik, stanowiącej własność 
Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Piwniczna”, 

4) drodze wewnętrznej usytuowanej na części działki nr 73/1 w obrębie Jamielnik, stanowiącej własność 
Gminy Lidzbark (początek ulicy N:53°14'27,9" E:19°48'16,6", koniec ulicy N:53°13'50,2" 
E:19°49'07,9"),, nadaje się nazwę „ulica Poziomkowa”, 

5) drodze wewnętrznej usytuowanej na całej działce nr 48/2 w obrębie Jamielnik, stanowiącej własność 
Gminy Lidzbark, nadaje się nazwę „ulica Jeżynowa”, 

 
 

§ 2 
 

Poglądowy przebieg ulic zaznaczony został na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka.  
 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 
                                                                                                                        
 
 
 
                                                                                                                         Przewodniczący 
                                                                                                                Rady Miejskiej w Lidzbarku 

                                                                                                                                                                                
                                                                                                                                 Michał Dzimira 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 



 


